



Esbjerg Ejendomme ApS

Kongensgade 104, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35400079

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Erik Brinch-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Ejendomme ApS

Kongensgade 104, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35400079

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Erik Brinch-Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og udlejning til såvel erhverv som privat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 61 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		103.366	52.421
Af- og nedskrivninger	1	(43.891)	(43.891)
Driftsresultat		59.475	8.530
Andre finansielle indtægter	2	0	2.534
Andre finansielle omkostninger	3	(21.421)	(25.165)
Resultat før skat		38.054	(14.101)
Skat af årets resultat	4	(99.000)	2.800
Årets resultat		(60.946)	(11.301)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(60.946)	(11.301)
Resultatdisponering		(60.946)	(11.301)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.103.839	2.147.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	2.103.839	2.147.730
Anlægsaktiver		2.103.839	2.147.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.965	163.723
Udskudt skat		0	81.000
Andre tilgodehavender		16.857	16.857
Tilgodehavender		110.822	261.580
Likvide beholdninger		65.122	266.261
Omsætningsaktiver		175.944	527.841
Aktiver		2.279.783	2.675.571

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		106.571	167.517
Egenkapital		186.571	247.517
Andre hensatte forpligtelser		11.500	11.500
Hensatte forpligtelser		11.500	11.500
Deposita		56.588	56.588
Langfristede gældsforpligtelser	6	56.588	56.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.341	24.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.968.059	2.303.918
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.000	5.200
Anden gæld		24.724	26.609
Kortfristede gældsforpligtelser		2.025.124	2.359.966
Gældsforpligtelser		2.081.712	2.416.554
Passiver		2.279.783	2.675.571
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	167.517	247.517
Årets resultat	0	(60.946)	(60.946)
Egenkapital ultimo	80.000	106.571	186.571

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	43.891	43.891
	43.891	43.891

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.679
Øvrige finansielle indtægter	0	855
	0	2.534

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.486	22.674
Renteomkostninger i øvrigt	1.935	2.491
	21.421	25.165

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	18.000	5.200
Ændring af udskudt skat	81.000	(8.000)
	99.000	(2.800)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.516.660	40.000
Kostpris ultimo	2.516.660	40.000
Af- og nedskrivninger primo	(368.930)	(40.000)
Årets afskrivninger	(43.891)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(412.821)	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.103.839	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Deposita	56.588
	56.588

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i indgåede lejekontrakter, med en samlet årlig lejeforpligtelse på 102 t.kr.

Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
